

SPIKEN

NYHETS BREV TILL ANSTÄLLDA PÅ DYNACON

Vi välkomnar ett ljusare år på alla sätt!

Julen står för dörren och året närmar sig sitt slut. Vi ser tillbaka på ett år som har innehållit en hel del prövningar med inflation, högre räntor och en minst sagt orolig omvärld. Min bedömning är tyvärr att nästa år blir minst lika utmanande.

Det är lätt att glömma det som är positivt som till exempel att vi verkar ha tillgång till cement och att vi får träffas utan restriktioner. Dessutom har det vänt och det blir lite ljusare allt eftersom. Tror även att räntan och inflationen nu har toppat, vilket är positivt men det tar säkert tid innan det genererar byggprojekt ... men signalvärdet kan var viktigt.

Effektivitet

Vi behöver vässa oss så vi kan hålla en hög produktivitet och öka vår konkurrenskraft. Detta gäller på alla delar av bolaget, allt från kundbearbetning, skarpa kalkyler, skarpa inköp, noga planering, tidhållning, erfarenhetsåterföring mm.

I många projekt räcker våra timmar som vi har i kalkylen, men på flera projekt gör det inte det. Det är viktigt att vi kommer till rätta med detta under året som kommer. Det är säkert en kombination av omständigheter, men det är inte ok. När vi inte hinner med är det inte alltid för att vi har för mycket att göra, utan för att vi inte har arbetat på bästa sätt. Tänk på hur du påverkar din omgivning när du säger att du inte hinner med.

Detta är frågor som vi måste jobba med under året som kommer. Kom gärna med konstruktiva synpunkter så vi gemensamt kan komma fram till bra lösningar för att öka produktiviteten.

Månadens profil Martin Stein

Yrke: Ambitiös träarbetare

Just nu: Furutåskolan

Bor: Tävelsås

Egenskap: Flitig och renoverar sitt hus. Planerar tillsammans med grannen en solcellspark ... kanske lite olika tänk.



När det gäller arbetsmiljö fick vi oss en tankeställare i veckan med hissolyckan som förstås inte borde ha inträffat. Det är viktigt att respektera sina kollegor och alltid undvika att de utsätts för fara för att man själv tar en genväg, som i efterhand var helt onödig.

Årets julgåva är med hänsyn till läget både här och i omvärlden en gemensam gåva till Radiohjälpen.

Årets julfester uppfattar jag som lyckade, tyvärr var vi lite för få i Växjö. Än mer viktigt att träffas i dessa tider.

Hultsfred är hett! Vi bygger äldreboende, ny brandstation, ombyggnation av en förskola och har 5 snickare på ramavtal. Tror vi är marknadsledande...

Furutåskolan - Sveriges mest energieffektiva skola! Begreppet har myntats. Vi får se om det håller hela vägen.

Skyltpriset i år går till kv Abborren Kalmar, enkelt, prydligt och fint väder.



Med detta vill jag önska er alla en riktigt skön och vilsam julhelg och därefter ser vi fram emot ett nytt spännande år tillsammans och att era önskningar ligger under granen på söndag kväll.

/Håkan

dynacon
CONSTRUCTION